
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 417/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2016

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Na Skarpie” w Gozdowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 814) w związku z § 4 ust. 1 pkt. 2 oraz § 2 ust. 2) rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. nr 238, poz. 1586 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się opracowany przez Kierownika Regulamin Organizacyjny
Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Skarpie” w Gozdowie, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni.

§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy „Na 
Skarpie” w Gozdowie z dnia 6 lutego 2012r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


